[bookmark: _GoBack]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2021                                              с. Мурино                          № 20-82-р

Об утверждении Положения о жилищной
комиссии администрации Муринского сельсовета

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в состав жилищной комиссии администрации Муринского сельсовета:

	Председатель Жилищной комиссии
	 Глава сельсовета – Вазисова Елена Валерьевна

	Заместитель председателя Жилищной комиссии
	Заведующая Муринским СДК – Лабутина Вера Викторовна

	Секретарь Жилищной комиссии
	Заместитель Главы Муринского сельсовета – Матвеева Мария Сергеевна

	Члены Жилищной комиссии

	Депутат Муринского сельского Совета депутатов
	Ровных Семен Георгиевич

	Заведующая Муринской библиотекой
	Терешкина Наталья Владимировна

	Представитель общественности
	Шпилько Наталья Васильевна

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Муринский вестник».

	Председатель сельского
Совета депутатов

_______________Ровных С.Г.
	Глава Муринского сельсовета

______________Е.В. Вазисова